
Stand: 17.04.2016 / 20:01:30

Ergebnisübersicht: Bardenfleth,PLS vom 15.-17.04.2016 [381616005] 15.04.2016 - 17.04.2016

1 Reitpferdeprüfung

Preis der Firma Thormählen

1. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Destination 20128 8.30P

2. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Becks Gold 232 8.20P

3. Andreas Schöffner (RURV Rastede) Johann 30388 8.10P

4. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Rufus von Nymphenburg318 8.00P

5. Heike Kind (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Bremer Design47 7.90P

5. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Nymphenburgs Disco Fox270 7.90P

7. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Filia Aurica178 7.80

7. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Little Secret Z241 7.80

9. Katrin Alkenings (RURV Rastede) Fiorito183 7.70

10. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Danzador 3116 7.60

10. Nadine Feser (RURV Rastede) Lady Gaga TH218 7.60

12. Andreas Schöffner (RURV Rastede) Rafina 16387 7.40

13. Katrin Alkenings (RURV Rastede) Desingn Deluxe125 7.30

13. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Fine Fridjah400 7.30

15. Miriam Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Now or never 23267 6.80

16. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Bellentains39 6.70

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der OLB

1. Levke Gimbel (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Huckleberry Finn HJ WE211 8.50P

2. Susanne Broxtermann (RV Hoeven e.V.) Schürzenjäger B335 8.30P

3. Heike Kind (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Bremer Design47 8.20P

4. Hanna Hinrichs (RC Hude e.V.) Black eyed peas WE43 8.10P

5. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Filia Aurica178 8.00P

6. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Ronaldo von Nymphenburg395 7.90P

7. Yvonne Henke (RUFG Falkenberg e.V.) Alhambra 32391 7.80P

8. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Bertolli Gold40 7.70P

9. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Nymphenburgs Fentino271 7.60P

10. Patrick Meyn (RUFV Hooksiel) Leading Level232 7.50

10. Theresa Hellwig (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vin Diesel 2366 7.50

12. Stephan Hirsch (RUFV Großenkneten e.V.) Feldrubina172 7.40

12. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Rikki's Rijard302 7.40

14. Nadine Willms (RV Hoeven e.V.) Zentauro383 7.30

15. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Lexikon 16237 7.20

15. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Zack's Diamond T382 7.20

17. Patrick Meyn (RUFV Hooksiel) Glamorous Oso Totilly200 7.10

17. Finn-Matthis Minßen (RC Friederikensiel) Skelmir 4345 7.10

19. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Falco von Nymphenburg166 7.00

19. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love186 7.00

19. Yvonne Henke (RUFG Falkenberg e.V.) Ancona 36389 7.00

22. Imke Kind-Höfinghoff (PS Petersfehn e.V.) Choco la Bonita80 6.80

23. Constanze Scheffler (RC Helle e.V.) Shenandoah 9340 6.70

24. Ulrike Meyer-Fangmann (RV Hoeven e.V.) Dark Rose 20119 6.60

25. Neele Bruns (Jader RC e.V.) Belbosso33 6.50

26. Dorthe Lamers (RURV Rastede) Dantina L115 6.20

3 Dressurpferdeprfg. Kl.L

1. Eike Bewerungen (Jader RC e.V.) Nymphenburgs Fentino271 7.80P

2. Juliane Müller (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Blue Ray44 7.50P

3. Finn-Matthis Minßen (RC Friederikensiel) Skelmir 4345 7.30P

4. Levke Gimbel (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Huckleberry Finn HJ WE211 7.20P

5. Stephan Hirsch (RUFV Großenkneten e.V.) Feldrubina172 7.10P

6. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE92 7.00

7. Birte Wiese-Busch (TG Bad Zwischenahn) Rainbow Angel WE393 6.50

8. Kitty Böttcher (RUFV Ostiem) Dream of Gold B154 6.40

8. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Lexikon 16237 6.40

10. Christina Geihe (RV Hoeven e.V.) Santorini 15328 6.10

11. Hanna Hinrichs (RC Hude e.V.) Black eyed peas WE43 5.90

12. Nadja Kirchhoff (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sir Rubinero343 5.80

13. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness121 5.50

4 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Preis der Weserbäckerei Heeren

1. Patrick Meyn (RUFV Hooksiel) Shutterboy 2341 8.20P

2. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Lysanne L256 8.00P

3. Constanze Scheffler (RC Helle e.V.) Shenandoah 9340 7.80P
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4. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto236 7.70P

5. Imke Kind-Höfinghoff (PS Petersfehn e.V.) Choco la Bonita80 7.30

6. Ann-Kathrin Hellwig (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vin Diesel 2366 7.20

7. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan101 7.00

8. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) San Salvador 40326 6.90

9. Carina Höpken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Cooper-Lou K99 6.30

10. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Lollipop 161244 5.90

5 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Cedric K66 7.40P

2. Tobias Broxtermann (RV Hoeven e.V.) Dialexa B131 7.20P

3. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Quick Bob289 7.00P

4. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Big Buddy 341 6.90P

4. Wiebke Tönjes-Fleddermann (RC Hude e.V.) Sir Henrie342 6.90P

6. Claas Jüchter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Captain Morgen 258 6.80

7. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Chuck 3882 6.40

8. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto236 6.30

8. Henrike Harms (RG Dangast e.V.) Quintero 30292 6.30

10. Carina Höpken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Cooper-Lou K99 6.20

11. Josie Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Luca S249 6.00

12. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lord Legacy246 5.50

13. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) San Salvador 40326 5.40

14. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) ATC's Diarra15 5.20

6 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der LzO Elsfleth

1. Lara Schrader (RURV Rastede) Honey 82210 7.70P

2. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Candy Contagia56 7.50P

2. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87217 7.50P

4. Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Callie Rose54 7.40P

5. Heike Grätz (TG Bad Zwischenahn) Cian O'Conner G83 7.30P

6. Ann-Carin Böltes (RURV Rastede) Coco Chanel 18988 7.20P

7. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass226 7.10P

8. Alke Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue59 7.00P

8. Josephine Maas (RC Helle e.V.) Colonia 989 7.00P

8. Imke Schaumburg (PUPF Augustfehn e.V) Lancester 8221 7.00P

11. Lea-Marie Grätz (TG Bad Zwischenahn) Coolio 2898 6.90P

12. Katja Thien (Jader RC e.V.) Bella Fiaba34 6.80

12. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina160 6.80

14. Tanja Schultz (RV Ahlhorn e.V.) Conturo D97 6.70

14. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20142 6.70

14. Henrike Harms (RG Dangast e.V.) Quintero 30292 6.70

17. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Angel 2437 6.60

17. Bettina Rathkamp (RUFV Rodenkirchen) Fitano 2184 6.60

17. Vanessa Hasselberg (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Roxy 135312 6.60

20. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Loraine 21245 6.50

21. Luna-Marie Lakman (RURV Rastede) Bonny 83046 6.30

21. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324316 6.30

23. Lina Klanowski (RV Bettingbühren e.V.) Lavaro 27227 6.00

24. Rosa Lotta Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lui 90253 5.80

24. Lisa Havekost (RURV Rastede) Sunvalley354 5.80

26. Jana Winter (RV Ahlhorn e.V.) Oki-Doki 3278 5.70

27. Carina Höpken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Wienerwander378 5.00

28. Lena Quint (RV Bettingbühren e.V.) Wyomi 19381 4.30

29. Tomke Hansing (TG Weser-West e.V.) Felice Navidad 2173 2.40

7 Springprüfung Kl.A*

1. Alke Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue59 0.00 / 44.68P

2. Sabine C. Höhne (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fara Diva 5168 0.00 / 45.20P

3. Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Callie Rose54 0.00 / 45.62P

4. Luna-Marie Lakman (RURV Rastede) Bonny 83046 0.00 / 46.83P

5. Josephine Maas (RC Helle e.V.) Colonia 989 0.00 / 47.85P

6. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87217 0.00 / 48.84P

7. Heike Grätz (TG Bad Zwischenahn) Cian O'Conner G83 0.00 / 52.47P

8. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Candy Contagia56 0.00 / 52.73P

9. Beke von Kroge (Ritzebüttler Rcl. e.V. Cuxhaven) Destino 81129 4.00 / 44.21P

10. Beke von Kroge (Ritzebüttler Rcl. e.V. Cuxhaven) Bond Girl 745 4.00 / 46.45

11. Rosa Lotta Wenke (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lui 90253 4.00 / 47.91

12. Sarah Klatt (RURV Rastede) Welltino 2373 4.00 / 52.50

13. Annika Spanka (RC Hude e.V.) Rose of Summer310 4.00 / 52.67
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14. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina160 4.00 / 54.00

15. Imke Schaumburg (PUPF Augustfehn e.V) Lancester 8221 4.00 / 54.63

16. Tanja Schultz (RV Ahlhorn e.V.) Conturo D97 4.00 / 55.68

17. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Angel 2437 8.00 / 43.67

18. Annika Bruning (RV Hoeven e.V.) Lorinos248 8.00 / 52.95

19. Lea-Marie Grätz (TG Bad Zwischenahn) Coolio 2898 9.25 / 60.80

20. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324316 10.00 / 79.81

21. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 7710 12.00 / 53.16

22. Bettina Rathkamp (RUFV Rodenkirchen) Fitano 2184 12.00 / 53.36

23. Tomke Hansing (TG Weser-West e.V.) Felice Navidad 2173 13.75 / 62.84

24. Jana Winter (RV Ahlhorn e.V.) Oki-Doki 3278 16.00 / 54.50

25. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20142 19.25 / 68.73

8 Springprüfung Kl. A**

Preis der Firma Frisona

1. Catherine Beckemeyer (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn309 0.00 / 52.23P

2. Alke Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue59 0.00 / 54.31P

3. Henry von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Le Peter231 0.00 / 56.76P

4. Katja Thien (Jader RC e.V.) Bella Fiaba34 0.00 / 57.80P

5. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Candy Contagia56 0.25 / 61.91P

6. Moritz Baum (RC Hude e.V.) Calenberg's O'Blue by you50 4.00 / 47.04P

7. Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Callie Rose54 4.00 / 52.38P

8. Carina Höpken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Wienerwander378 4.00 / 54.82P

9. Enya Steinke (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Fortuna Fiderfee189 4.25 / 61.49P

10. Franziska von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Nabby Sue264 7.25 / 73.57

11. Julia Gickel (RK Frei Tempo Kirchhatten) Consul MS93 8.00 / 51.66

12. Sabine C. Höhne (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fara Diva 5168 8.00 / 52.58

13. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 5396 8.00 / 59.58

14. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324316 9.00 / 80.42

15. Lena Quint (RV Bettingbühren e.V.) Wyomi 19381 9.25 / 65.82

16. Viola Bartels (PUPF Augustfehn e.V) Rebel of the rising Sun299 9.50 / 67.00

17. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 7710 12.00 / 47.70

18. Beke von Kroge (Ritzebüttler Rcl. e.V. Cuxhaven) Bond Girl 745 12.00 / 59.05

19. Tina Brumund (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli145 12.00 / 59.09

20. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass226 12.75 / 63.57

21. Lina Klanowski (RV Bettingbühren e.V.) Lavaro 27227 16.00 / 59.67

22. Beke von Kroge (Ritzebüttler Rcl. e.V. Cuxhaven) Destino 81129 21.25 / 65.46

9 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Firma Motorgeräte Ludewigs

1. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Qalito282 8.50P

2. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Stavozell399 7.70P

3. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Wi Kitti376 7.60P

4. Franziska von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Nabby Sue264 7.50P

5. Luise Wichmann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Sweet As360 7.30P

6. Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee) Antonia 1718 7.20P

6. Mandy Würdemann (RV Ganderkesee) Layenne 3229 7.20P

8. Henry von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Le Peter231 7.10P

9. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto85 7.00P

9. Jacqueline Beutel (TG Bad Zwischenahn) Dancing Queen 132113 7.00P

9. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Gavi 7196 7.00P

12. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Crispo K104 6.90

12. Annika Bodzian (RV Hohenböken e.V.) Greenlemon203 6.90

14. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Licuido238 6.80

14. Viola Bartels (PUPF Augustfehn e.V) Rebel of the rising Sun299 6.80

14. Carina Schiller (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Tic Tac Too361 6.80

17. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna362 6.70

18. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Calli You53 6.60

19. Denise von Döhlen (RV Spaden) Quicksilbers' Quelby290 6.50

19. Catherine Beckemeyer (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn309 6.50

21. Steffen Höpken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Cäsar 19763 6.40

22. Moritz Baum (RC Hude e.V.) Calenberg's O'Blue by you50 6.30

23. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 45126 6.20

24. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16787 5.80

25. Kea Böning (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Campina 5155 5.60

26. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 93377 5.20

27. Rika Müller (Ammerländer RC v.06 e.V.) Callexia52 2.40

27. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Contessa 19595 2.40

10 Springprüfung Kl.L
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1. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1114 0.00 / 51.35P

2. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24216 0.00 / 51.89P

3. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo285 0.00 / 52.25P

4. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6187 0.00 / 53.00P

5. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Ubbeville363 0.00 / 53.10P

6. Denise von Döhlen (RV Spaden) Quicksilbers' Quelby290 0.00 / 57.54P

7. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Cracker by Jet 2386 1.75 / 64.60P

8. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna362 4.00 / 50.12P

9. Carina Schiller (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Tic Tac Too361 4.00 / 50.29P

10. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Wi Kitti376 4.00 / 53.78P

11. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto85 4.00 / 54.36P

12. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Captain Morgan 1557 4.00 / 57.64

13. Wencke Weber (RURV Rastede) Audrey 18397 4.00 / 57.83

14. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino307 4.25 / 58.03

15. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29214 5.00 / 61.40

16. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Con Abajo90 5.25 / 62.87

17. Mandy Würdemann (RV Ganderkesee) Layenne 3229 8.00 / 52.68

18. Luise Wichmann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Sweet As360 8.00 / 53.40

19. Annika Bodzian (RV Hohenböken e.V.) Greenlemon203 8.00 / 54.60

20. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8224 8.00 / 56.13

21. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Baldini S23 8.25 / 58.92

22. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2350 8.25 / 74.61

23. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16787 9.50 / 63.45

24. Ciara Brinkmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Adventure Dream 42 12.00 / 50.88

25. Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee) Antonia 1718 12.00 / 56.24

26. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 93377 16.00 / 73.89

27. Marian Jankowicz (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aida Blue3 17.00 / 77.40

28. Jacqueline Beutel (TG Bad Zwischenahn) Dancing Queen 132113 21.25 / 78.50

29. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Stavozell399 25.50 / 79.28

11 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Preis der Öffentlichen Versicherung Elsfleth

1. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1114 0.00 / 82.19P

2. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Ubbeville363 0.00 / 84.55P

3. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6187 0.00 / 86.48P

4. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo285 8.00 / 83.65P

5. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Con Abajo90 24.75 / 97.85P

6. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8224 0.00 / 49.14P

7. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Captain Morgan 1557 0.00 / 50.39P

8. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Cracker by Jet 2386 1.00 / 55.66

9. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2350 4.00 / 43.14

10. Ciara Brinkmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Adventure Dream 42 4.00 / 44.11

11. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24216 4.00 / 45.81

12. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Stavozell399 4.00 / 46.59

13. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Gavi 7196 8.00 / 47.05

14. Wencke Weber (RURV Rastede) Audrey 18397 8.00 / 47.32

15. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29214 8.00 / 47.49

16. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino307 8.00 / 47.85

17. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Baldini S23 8.00 / 49.02

18. Marian Jankowicz (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aida Blue3 12.00 / 46.71

12 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der CDU

1. Nele Osmers (TG Bad Zwischenahn) Sunny Girl 47353 8.00P

2. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling359 7.70P

3. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 2144 7.50P

4. Pia Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Giacomo 181198 7.40P

4. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Vip Lady369 7.40P

6. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit204 7.30P

6. Nadja Kirchhoff (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sir Rubinero343 7.30P

8. Nicola Preuschhoff (PS Petersfehn e.V.) Fiderking 2176 7.20P

9. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3281 7.10P

10. Franziska Reil (TG Bad Zwischenahn) Wilsons Surprise380 7.00P

11. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty334 6.90P

12. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan101 6.80P

12. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) La Curazon215 6.80P

12. Janina Emken (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn309 6.80P

15. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 26141 6.70

15. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20142 6.70

15. Lisa Göhmann (Moorriemer RC e.V.) Picasso WE280 6.70

15. Claudia Strangmann (RUFV Knyphausen) Wiejena N377 6.70
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19. Sabrina Palm (RV Ganderkesee) Crokant T105 6.60

19. Christin de Groot (Jader RC e.V.) Romario 53305 6.60

19. Martin Müller (Moorriemer RC e.V.) Rubesco 6314 6.60

22. Alexandra Scharringhausen (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.) De Snickety120 6.50

22. Kim Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Donnavan 4147 6.50

22. Anna-Lena Wielki (RUFV Schönemoor e.V.) Hailey-Sue205 6.50

22. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438358 6.50

26. Joanna Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Primadonna 64281 6.40

26. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) Sparkling Ruby349 6.40

28. Kathrin Schnobel (RSV Schierbrok e.V.) Qualitycoon284 6.30

28. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49301 6.30

30. Katharina Klein (RV Hoeven e.V.) Avenza20 6.20

30. Doreen Hoff (RURV Rastede) Dallika111 6.20

30. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220259 6.20

33. Tanja Oltmann (RV Bockhorn) Don Ladino 2138 5.90

34. Larissa Renken (RURV Rastede) Luna 1767255 5.80

35. Janina Beewen (RV Ahlhorn e.V.) Scatman Johnson332 5.70

36. Lisa Schön (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Bella-Donna 1237 5.60

37. Sandra Kleen (PS Petersfehn e.V.) Fiderieke175 5.50

37. Kirsten Wahl (RURV Rastede) Gentle Lady R197 5.50

13 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der SPD

1. Luisa Hemme (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dynamit 105158 8.30P

2. Kim Jaqueline Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71258 8.10P

3. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3281 8.00P

4. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow122 7.80P

4. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438358 7.80P

6. Ines Conrady (RV Bettingbühren e.V.) Ole Ola279 7.70P

7. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina160 7.60P

8. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) La Curazon215 7.50P

9. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 2144 7.40P

10. Janina Coldewey (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Miss Melly262 7.30P

10. Lisa Göhmann (Moorriemer RC e.V.) Picasso WE280 7.30P

10. Christin de Groot (Jader RC e.V.) Romario 53305 7.30P

13. Nadja Kirchhoff (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sir Rubinero343 7.20

13. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Vip Lady369 7.20

13. Franziska Reil (TG Bad Zwischenahn) Wilsons Surprise380 7.20

16. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit204 7.10

16. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty334 7.10

18. Janina Emken (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn309 7.00

18. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling359 7.00

18. Claudia Strangmann (RUFV Knyphausen) Wiejena N377 7.00

21. Maren Westerkamp (Ammerländer RC v.06 e.V.) Flourian188 6.90

21. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10257 6.90

23. Alexandra Scharringhausen (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.) De Snickety120 6.80

23. Martin Müller (Moorriemer RC e.V.) Rubesco 6314 6.80

25. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 26141 6.70

26. Doreen Hoff (RURV Rastede) Dallika111 6.60

26. Melanie Peters (Haflinger Interessengemeinschaft We) Ronja A.308 6.60

28. Katharina Klein (RV Hoeven e.V.) Avenza20 6.50

28. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220259 6.50

30. Tanja Oltmann (RV Bockhorn) Don Ladino 2138 6.30

31. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan101 6.10

32. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Fürst Fillino193 6.00

33. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49301 5.80

14 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der LVM Versicherung

1. Bianca Adams (RUFV Großenkneten e.V.) Lanzelott 23223 7.30P

2. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F254 7.20P

3. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo134 7.00P

3. Ann-Kathrin Weyhausen (RSV Schierbrok e.V.) Donnerlittchen R148 7.00P

5. Luisa Hemme (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dynamit 105158 6.90P

5. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178294 6.90P

7. Katharina Szymczak (TG Bad Zwischenahn) Donna-Fabienne146 6.80P

7. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE164 6.80P

9. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina160 6.70P

9. Vanessa Sulecki (RV Bettingbühren e.V.) Findus 95179 6.70P

11. Jantje Radel (RC Hude e.V.) Ballentaims25 6.60P

11. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Diacone394 6.60P
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13. Kim Jaqueline Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71258 6.50

13. Anja Welker (TG Bad Zwischenahn) Schöngeist 5333 6.50

15. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bambola 427 6.40

15. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude352 6.40

17. Gabriele Goetze (TG Heidlooger Hof) Donna Le143 6.30

17. Svenja Meyer (RURV Rastede) Honey 82210 6.30

19. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert6 6.20

19. Silke von Deetzen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Bailey's Delight22 6.20

21. Janina Coldewey (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Miss Melly262 6.10

22. Kim Jaqueline Fuhrken (RV Ganderkesee) Ranger 73297 6.00

23. Laura Grabbert (RURV Rastede) Fazit 10170 5.90

23. Ines Conrady (RV Bettingbühren e.V.) Ole Ola279 5.90

25. Marle Brandt (RURV Rastede) Bijou 24142 5.80

25. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 45126 5.80

27. Maren Westerkamp (Ammerländer RC v.06 e.V.) Flourian188 5.70

27. Friederike Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Majestic 10257 5.70

29. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow122 5.50

30. Annika Pflug (RC Friederikensiel) Dimixx133 5.40

15 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Preis der FDP

1. Sabine Spohler (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Weissena Royal371 7.20P

2. Nicole Bredehorn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rascaja Divina298 7.00P

3. Lea Bührmann (RUFV Großenkneten e.V.) Dornik Boy150 6.90P

4. Kerstin Heider-Stieg  (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sasso Lino330 6.80P

5. Corinna Koopmann (RV Bettingbühren e.V.) Chanel 41768 6.70P

5. Nadine Feser (RURV Rastede) Willingness379 6.70P

7. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bambola 427 6.60P

7. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Diacone394 6.60P

9. Laura Warrelmann (RUFV Schönemoor e.V.) Dajour109 6.50P

9. Hilke Beenken (RUFV Hooksiel) Headhunter WE206 6.50P

11. Gabriele Goetze (TG Heidlooger Hof) Donna Le143 6.40P

11. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F254 6.40P

13. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 45126 6.30

13. Kerstin Matthiesen (RSV Schierbrok e.V.) Highlight 132209 6.30

13. Nadine Feser (RURV Rastede) Samun H324 6.30

16. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE164 6.20

17. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542127 6.10

17. Leah Wiedemeier (Ammerländer RC v.06 e.V.) Mia 49260 6.10

19. Bettina Hullmann (RV Ganderkesee) Bridgett48 6.00

19. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo134 6.00

19. Herdis Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lady Power 6219 6.00

22. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert6 5.80

23. Hilla Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Be my Karlchen30 5.70

23. Tanja Feldhus (RURV Rastede) Farina's Daydream169 5.70

25. Elisabeth Reinders (Ammerländer RC v.06 e.V.) Clooney 4586 5.60

25. Vanessa Sulecki (RV Bettingbühren e.V.) Findus 95179 5.60

25. Tessa Friedrich (Butjadinger RV. Stollhamm) Rubio 22317 5.60

28. Sarah Rebecca Linnig (RV Ganderkesee) Charlotte 15071 5.50

28. Monika Janßen (RUFV Ostiem) Dafar107 5.50

30. Bianca Adams (RUFV Großenkneten e.V.) Lanzelott 23223 5.40

30. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude352 5.40
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